
1/9

Zápis č. 5/2024, číslo jednací:

z jednání zastupitelstva města Mimoň, které se uskutečnilo

dne 23. 5. 2024 od 16:00 hodin v zasedací místnost č. 3
(Malá 181)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Jiří Beran, Ing. Roman Bizoň, Jaroslava Bizoňová, Tomáš Jaroš, Mgr. Jaroslav Jirůtka, František
Kaiser, Mgr. Václav Konopiský, Petr Král, Mgr. Šárka Krousová, Ing. Ĺuboš Miklič, Mgr. Marie Rašková,
Marek Steinfest, Jan Sutr
Omluveni: David Janeček, Ing. Tomáš Kobr MBA, Pavel Kutnar, Bc. Jiří Pittner
Pracovníci městského úřadu: Ing. Blanka Fialová, Bc. Zuzana Hostačná DiS., Bc. Matyáš Kabeš DiS.,
Ing. Petr Tadlík
Tajemník: Bc. Jana Váňová
Zapisovatel: Ivana Gkiafi, DiS.
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Rašková M., a Ing. Miklič L.

Program jednání:

A) Volba ověřovatelů zápisu
1. Volba ověřovatelů zápisu

B) Projednání a schválení programu jednání
2. Projednání a schválení programu jednání

C) Majetkové záležitosti
3. Prodej pozemku parc.č. 4401/15 - lokalita U Mitexu - manželé J.H. a K.H.
4. Prodej pozemku parc.č. 4401/20 - lokalita U Mitexu - pan O.K.
5. Prodej pozemku pč. 1626/13 v k.ú. Mimoň- zahrádky pod Letnou
6. Prodej pozemku parc.č. 4401/25 - lokalita U Mitexu - pan M.L.
7. Směna pozemků mezi městem Mimoň a panem S. - směnná smlouva
8. Prodej pozemku parc.č. 4401/23 - lokalita U Mitexu - pan T.CH.
9. Záměr prodeje pozemku p.č. 2748 v k.ú.Mimoň
10. Prodej části pozemku p.č. 64/1 v k.ú.Vranov p.Ral.
11. Záměr prodeje části pozemku p.č. 3681 v k.ú.Mimoň - žádost
12. Odkoupení pozemků pč. 1616 a 1636 od Lesů ČR a rozpočtové opatření č. Z17

D) Rozpočtová opatření
13. Rozpočtové opatření č. Z12 - dotace nám. 1. Máje
14. Rozpočtové opatření č. Z13 - daň z příjmů právnických osob
15. Rozpočtové opatření č. Z14 - DPH
16. Rozpočtové opatření č. Z15 - investiční příspěvek Zahradnictví
17. Rozpočtové opatření č. Z16 - Bytové hospodářství



2/9

E) Správní odbor
18. OZV - školské obvody

F) Výbory
19. Zápis z jednání kontrolního výboru
20. Zápis z jednání finančního výboru

G) Diskuze
21. Diskuze

A) Volba ověřovatelů zápisu

1. Volba ověřovatelů zápisu

Diskuze:

Starosta zahájil zasedání v 16 h., omluvili se 4 zastupitelé, přítomno je 13 členů a zastupitelstvo je
usnášeníschopné. Za ověřovatele zápisu navrhl Mgr. Raškovou M. a Ing. Mikliče L. Hlasováním byli tito
schváleni.

usnesení č. Z24/60

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Mgr. Raškovou M. a Ing. Mikliče L.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

B) Projednání a schválení programu jednání

2. Projednání a schválení programu jednání

Diskuze:

Před schválením programu jednání požádal zastupitel p. Kaiser F. o minutu ticha pro zemř. p. Kurta
Pobudu, mimoňský občan, který s městem aktivně spolupracoval.
Následně byl schválen program jednání, nikdo nenavrhl další bod do programu. Program jednání byl
schválen v předloženém znění.

usnesení č. Z24/61

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0



3/9

C) Majetkové záležitosti

3. Prodej pozemku parc.č. 4401/15 - lokalita U Mitexu - manželé J.H. a K.H.

Diskuze:

Starosta se dotázal na stanovisko finančního výboru.
Mgr. Konopiský: FV doporučil všechna usnesení schválit.
K bodu č. 3 starosta podal informaci, kolik parcel je již prodaných.

usnesení č. Z24/62

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje  dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/15,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 990 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Jxxxxx Hxxxxxxx a Kxxxxxxx Hxxxx, oba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2 včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek
uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu,
která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Prodej pozemku parc.č. 4401/20 - lokalita U Mitexu - pan O.K.

usnesení č. Z24/63

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/20,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1198 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Oxxxxxx a Exxxxx Kxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,-
Kč/m2 včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Prodej pozemku pč. 1626/13 v k.ú. Mimoň- zahrádky pod Letnou

Diskuze:

Starosta: Jedná se o prodej poslední zahrádky.

usnesení č. Z24/64

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku určeného ke
zřízení zahrádek v k.ú. Mimoň, a to pozemek parcelní číslo 1626/13 o výměře 495 m2 zahrada a
ideální podíl o velikosti 1/9 z pozemku parcelní číslo 1626/19 o výměře 482 m2 zahrada a z pozemku



4/9

parc.č. 1626/20 o výměře 228 m2 zahrada určených jako přístupové cesty k jednotlivým zahrádkám
paní Nxxxxx Gxxxxxxxxx a panu Kxxxx Bxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxx za cenu včetně podílu na cestách ve výši 277.602,- Kč s DPH ab) kupní smlouvu s
kupujícími v předloženém znění ac) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Prodej pozemku parc.č. 4401/25 - lokalita U Mitexu - pan M.L.

usnesení č. Z24/65

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/25,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 980 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Ing. Mxxxxxxxx Lxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2 včetně
DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab)
kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

7. Směna pozemků mezi městem Mimoň a panem S. - směnná smlouva

Diskuze:

Starosta: Tyto pozemky směnou získává město, jsou to pozemky za koupalištěm, dále cesta k
rybníkům, kus další cesty, díky které bude mít město cestu až na Srní potok, s Diamem je předjednán
pronájem, čímž budeme moct vybudovat další část cyklostezky, dále dostaneme zbytek řečiště
směrem k chovným rybníkům, pomůžeme tím mimoňskému rybářství.

usnesení č. Z24/66

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) směnu pozemků v k.ú. Vranov pod
Ralskem, a to parc.č. 225 o výměře 2.626 m2 lesní pozemek a část pozemku parc.č. 250 (dle
geometrického plánu č.286-273/2023 část označená parc.č. 250/2) o výměře 7.922 m2 lesní pozemek
v majetku města Mimoň (celková výměra pozemků je 10.548 m2) za pozemky parc.č. 284 o výměře
3.003 m2 lesní pozemek, parc.č. 282 o výměře 209 m2 ostatní plocha, parc.č. 323 o výměře 6.619
m2 vodní plocha,  část pozemku parc.č. 281 (dle geometrického plánu č.285-250/2023 část označená
parc.č. 281/2) o výměře 701 m2 trvalý travní porost a  část pozemku parc.č. 321 (dle geometrického
plánu č.287-12/2024 část označená parc.č. 321/2) o výměře 16 m2 trvalý travní porost v majetku
pana Jxxxxx Sxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (celková výměra pozemků je 10.548 m2),
kdy směňované pozemky mají stejnou výměru a dohodnutou cenu ve výši 210.960,- Kč, tedy směna
bez doplatku a b) směnnou smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města směnnou
smlouvu , která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO



5/9

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

8. Prodej pozemku parc.č. 4401/23 - lokalita U Mitexu - pan T.CH.

usnesení č. Z24/67

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/23,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 985 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Txxxxx Chxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2 včetně
DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab)
kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Záměr prodeje pozemku p.č. 2748 v k.ú.Mimoň

Diskuze:

Starosta vysvětlil, že zahradu si ponechává město, aby nedocházelo k sousedským sporům. To je
jediný důvod k neschválení prodeje.

usnesení č. Z24/68

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy záměr prodat pozemek p.č. 2748,
zahrada, v k.ú. Mimoň,  o výměře cca 64 m2, zapsaný na listu vlastnictví č.1 pro obec Mimoň, u
katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Prodej části pozemku p.č. 64/1 v k.ú.Vranov p.Ral.

usnesení č. Z24/69

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku p.č. 64/1,
ostatní plocha, o výměře cca 50 m2 (celková výměra pozemku 376 m2), v k.ú. Mimoň, paní Lxxxxxxxx
Jxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej a
pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 300,-Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy
majetku zajistit geometrický plán na oddělení části pozemku.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,
Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0



6/9

11. Záměr prodeje části pozemku p.č. 3681 v k.ú.Mimoň - žádost

Diskuze:

Starosta: Jde o pozemek mezi garážema u nemocnice, žadatelka si to chtěla odkoupit, ale město má
zájem na tom, aby byl zachován průjezd k lesíku.

usnesení č. Z24/70

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy neschvaluje záměr prodat část
pozemku p.č. 3681, ostatní plocha, v k.ú. Mimoň,  o výměře cca 25 m2, zapsaný na listu vlastnictví
č.1 pro obec Mimoň, u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Odkoupení pozemků pč. 1616 a 1636 od Lesů ČR a rozpočtové opatření č. Z17

Diskuze:

Starosta: Tento odkup se projednává asi rok, až nyní bylo dořešeno, jde o pozemky u TJ Jiskra.

usnesení č. Z24/71

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) rozpočtové opatření č. Z17 – navýšení kapitálových
výdajů na nákup pozemků (areál TJ Jiskra a rezerva na další nákupy) o 500.000 Kč a navýšení
financování o 500.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a2) nabytí (odkoupení) pozemků parcelní
číslo 1616/2 ostatní plocha o výměře 841 m2 a parcelní číslo 1636 ostatní plocha o výměře 277 m2 v
k.ú. Mimoň od Lesů České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500
08 Hradec Králové, IČO 421964541 za celkovou cenu 301.500 Kč a kupní smlouvu v předloženém
znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) Rozpočtová opatření

13. Rozpočtové opatření č. Z12 - dotace nám. 1. Máje

Diskuze:

Starosta: Dotace nám byla zaslána po dvou letech.

usnesení č. Z24/72

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z12 - snížení příjmů a navýšení
příjmů o 3.700 tis. Kč z důvodu správného zatřídění příjmů dotace a snížení příjmů a navýšení



7/9

financování o 880.336 Kč přijaté dotace na nám. 1. Máje dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Rozpočtové opatření č. Z13 - daň z příjmů právnických osob

Diskuze:

Starosta: Jde o daň, kterou obec platí na základě daňového přiznání, poplatníkem a zároveň
příjemcem je v plné výši obec, tzv. obec tuto daň platí sama sobě.

usnesení č. Z24/73

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z13 - navýšení příjmů a navýšení
výdajů o 947.860 Kč na úhradu daně z příjmů právnických osob dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

15. Rozpočtové opatření č. Z14 - DPH

Diskuze:

Starosta: Jde o DPH/odvod za prodej pozemků u Mitexu a za vepřín.

usnesení č. Z24/74

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z14 - navýšení příjmů o 10.000.000
Kč za prodej pozemků a navýšení výdajů o 10.000.000 Kč na odvod DPH dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král, Š.
Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

16. Rozpočtové opatření č. Z15 - investiční příspěvek Zahradnictví

Diskuze:

Starosta: Do organizace se nakupuje portýr/nakladač.

usnesení č. Z24/75

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z15 – navýšení investičního
příspěvku organizaci Zahradnictví Mimoň, příspěvková organizace, IČO 21551367 a navýšení



8/9

financování o 260 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

17. Rozpočtové opatření č. Z16 - Bytové hospodářství

Diskuze:

Starosta: Vysvětlil stav opotřebení bytů, některé jsou obývány až 50 let.
Mgr. Krousová: Dotaz na rozsah rekostrukcí v bytech.
Starosta: Největší rekonstrukce se provádějí v bytech na Letné, lepší sitiace je na obou sídlištích Pod
Ralskem, na Ploužnici občas dezolátní stav, ale celkově se tam situace zlepšila. Na Ploužnici se
některé byty již neobsazují, slučují se a vzniknou větší byty (3+1).

usnesení č. Z24/76

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z16 – navýšení běžných výdajů o
500.000 Kč a navýšení kapitálových výdajů o 800.000 Kč a navýšení financování o 1.300.000,- Kč na
běžné a investiční opravy bytového hospodářství v bytových domech města Mimoň dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Správní odbor

18. OZV - školské obvody

Diskuze:

Mgr. Krousová: Dotaz na jak dlouho se vydává vyhláška? 
Starosta: Do té doby, dokud jí nebude potřeba změnit.
Mgr. Krousová: Pro šestý až devátý ročník je součástí i obec Ralsko.
Vedoucí správního odboru: Dohodou jsme vázáni na další tři roky. Pak se vyhláška změní a Ralsko již
nebude součástí.
Starosta: Podal informaci o demografickém obrazu současné doby a porodnosti posledních let. S
ohedem na velký pokles porodnosti je prognoza, že v budoucnu budou jen dvě třídy prvňáčků.

usnesení č. Z24/77

Zastupitelstvo města Mimoň vydává v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku,
kterou se stanoví školský obvod a část školského obvodu základních škol zřízených městem Mimoň.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,



9/9

Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Výbory

19. Zápis z jednání kontrolního výboru

usnesení č. Z24/78

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
13.5.2024, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

20. Zápis z jednání finančního výboru

usnesení č. Z24/79

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
20.5.2024, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, T. Jaroš, J. Jirůtka, F. Kaiser, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Diskuze

21. Diskuze

Diskuze:

F. Kaiser: Připomínám zítky u garáží u nemocnice.
Starosta: Budou se tam dodělávat chodníky, kolegům z ORM to sdělím.
Starosta dále informoval o zasedání na dopravním výboru v Liberci - most v Pertolticích zatím nebude
dokončen, firma Brex zkrachovala, znovu se akce musí soutěžit.

Zastupitelstvo bylo ukončeno v čas 16:35 hod.

 
Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta

 
Jednání bylo ukončeno v 16:35 hodin
Zápis byl vyhotoven 29. května 2024


